uē philosophie? inonebat eos
 attentius de mūdi cōtemptu: de
 subeūda p̄ x̄po dño uoluntaria
 paupertate. **Explicit** uō sermone.
 cū uemo ex eis cōuēter: tristis
 egressus est: eo q̄ p̄t̄ uocū et
 p̄t̄ solutū id ei accidisset. **Venēs**
 ad domū cuiusdā archidiaconi
 qui eū ad hospitium suū traxe-
 rat: secessit ī oratoriū ibidē q̄
 stititū. **Quā** cepisset orare ī spū
 uehementi: ualidissima ap̄icti-
 one totū ī lacrimas resolutū ē:
 ita ut gemitū et singultū quos
 cohibere nō potest foris audiri
 q̄tinget. **Quo** apto: p̄ductū archi-
 diaconus a socijs eius īquire ce-
 pit: quā eēt tanti causa meritis.
Rūdens aut̄ unus ex eis uir reli-
 giosus quōdā abbas fustina
 uose reynaldus. q̄ secretorū faūli
 dei magis oscius eāt: et eis etiā
 relatu ista agnouitū: dixit ad
 eū. **Homo** iste mirabilis. totus
 igne caritatis accensū. et totū deo
 absoctū: nil aliud ī mīdo desi-
 derat. nisi tantūmō ut ualeat
 errantes ad uia uirtutis reducere:
 et eorū aīas x̄po acquirere. **Et** quia
 mō uibū seminauit ī stolis: et
 de quisiōne clericorū fructū uibi suū
 nō recepit: deū sibi putat iratū:
 cuius hodie ī p̄dicatiōne sua nō p̄-
 sensit respectū. **Hic** ista p̄cella
 gemituū: hic effusio lacrimarū.
Unde nūc c̄tissime spero: q̄
 hodierna sterilitate crastine sa-
 tisfactiois ubertas grandi senex
 cōpensabit. **Mane** itaq̄ facto. cū
 stolas repetisset p̄dicatōe eḡḡo:
 ad mitū dñi nauē cogitaciōnis
 duxit ī altū: et sacre doctrine

et retia lauant ī capturā.
fructo uō simone: plimū ex
 eisdē clericis p̄ manū illius sese
 dño reddiderūt. **Quos** p̄tina
 de mūdi cūq̄ denariis fluctu-
 tibus extractos et ~~uete~~ ueluti
 culis cōductis īpositos: ī sal-
 uatoriū clareuallis īferre nō
 distulit. **Tandē** egressū de ciui-
 tate: cū cōmunitatū suū usq̄ ad
 uillā s̄cā dyomsh uenit: ibiq̄
 p̄notauit. **Sūmo** uō mane
 cū eū recto itine p̄fecturū
 fr̄es illius estimarent: dixit:
Redeūdū ē nobis oībus p̄siq̄.
 quia sūt adhuc ibi aliqui ex
 itris: quos oportet nos inde
 abducere et uigē hūc ouili
 dūco: ut fiat unus grex et unus
 pastor. **Cū** ergo cepisset ītroire
 ī ciuitatē: uidit clericos tres
 ā longe ī occursum eiū uenē-
 tes: et dixit ad socios suos.
Expediuit uos dñs: itaq̄ uia
 mīam p̄fiscem. **En** isti sūt
 clerici: p̄t̄ quos uenimū. **Illi**
 uō accedentes cū eū adesse
 agnoscerūt: gauisi sūt gau-
 dio magno ualde: et dixerūt.
Quā desideratū aduenis
 b̄tissime pat̄: q̄a p̄p̄itū.
 uirū eāt adire te: et uir pu-
 tauimū abeūte q̄sequi posse.
Qui rīdens dixit ad illos.
Et ego nouerā dilectissimi:
 p̄t̄cā festinabā cū paup̄ibus
 occurrere fugiētibus uobis. **Gra-**
 diam itaq̄ simul: erop̄ per
 grām dei ductor itineis uā.
Adiūctis ergo ceteris sup̄noia-
 tis. secuti sūt homīne sc̄m